ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 августа 2012г. № 0007 - р
с. Карпогоры

О составе совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»
В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»:
1. Утвердить состав совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21 января 2011 года         № 0003-р «О составе межведомственной комиссии муниципального образования «Пинежский муниципальный район» по противодействию коррупции».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                              А.В. Хромцов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
от 28.08.2012 г. № 0007 - р
СОСТАВ
 совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»
Хромцов                                 - глава муниципального образования

Александр Владимирович       «Пинежский муниципальный район»

                                                              (председатель совета)

Хайдукова                             - председатель   Собрания депутатов

Елена Михайловна                 муниципального образования
                                                 «Пинежский муниципальный район»
                                                      (заместитель председателя совета)

                                                                (по согласованию)

Мельникова                           - начальник управления делами

Светлана Сергеевна                 администрации МО «Пинежский район»
                                                             (секретарь совета)

                                      Члены совета:

Адамчик                                 - начальник следственного отдела  по

Алексей Викторович               Пинежскому району СУ СК РФ по АО и

                                                   НАО   (по согласованию)

Галашева                                - начальник контрольно-ревизионного

Елена Генриховна                    отдела администрации МО «Пинежский

                                                   район»
Гусева Галина Степановна  - председатель Президиума районного Совета

                                                  Ветеранов  (по согласованию)
Ершов                                     - заместитель начальника ОМВД по

Иван Васильевич                     Пинежскому району    (по согласованию)

Земцовский                            - заместитель главы администрации,

Иван Афанасьевич                   председатель КУМИ и ЖКХ администрации

                                                   МО «Пинежский район»

Зубова                                     - начальник отдела по муниципальным

Наталья Викторовна                закупкам администрации   МО «Пинежский

                                                   район»

Стоянов                                  - прокурор Пинежского района

Василий Петрович                              (по согласованию)

Тетерина                                - начальник комитета по экономическому

Галина Константиновна       развитию и прогнозированию администрации

                                                МО «Пинежский район»

Тупицына                              - начальник комитета по финансам

Ольга Петровна                      администрации МО «Пинежский район»

Чемакина                               - главный специалист администрации МО

Светлана Григорьевна           «Пинежский район»

Черняева                                 - начальник юридического отдела

Мария Александровна             администрации МО «Пинежский район»

Ширяев                                   - руководитель ТОРМ № 3 Межрайонной
Владимир Артемьевич            ИФНС № 3 (по согласованию)